@ Montageanleitung

@& Notice de montage

@D Handleiding voor de montage
€2 Montazni navod

@D Szerelési utmutato

@R Montaj talimati

Assembly instructions
Istruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Navod na montaz
Instructiuni de montaj
WHCTPYKLMS NO MOHTaXy

260068




‘|||||IIII'IIII|||II‘IIII||I|I’III||IIIIIHII|IIII|||||||III‘IIII|IIII|IIII||III'I|II|IIII||||||III1‘III||||II‘|III|IIII\IIII|II|||III||IIII|IIII|IIII‘||I||I|II‘III||I||I|IIII||I||‘IIII|IIII

0g 03 0l

ov

081 0L1 091 oSt Okl ol o0gl oIl 00l 06 08

061

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz * CepsucHana cnyx6a

Name » Nom » Nome - Naam *
Nazwa * Jm6no =« Nazav « Nav «
Denurmire « Isim - Hassarwre

Nr. » No.» N°* » Homep « & - Sz

9052 3718
5366 9836
6179 9428
9154 5224 6275 4566
5153 1054 7644 0404
9519 3756 6931 1832

4181 5828
1382 7564
3318 6646

Typ - Type « Tip » Tipus « Tipo «
Twn

100 x 200 CM
140 x 200 CM
160 x 200 CM
180 x 200 CM

KB-506

=

5

y Msﬁgi y M8>é105)9( y M8x2103x y MBZlB
e & S &)

E 92x41x250|| F M5x40x100 || G 85x26x2. 0T || H 130x47x47

J 2x j J 1X J 8x




M8x35
16X

«©
«

M5x40x100

"

,,/”
,,/
///
e
16X
M@
e
16x
</ -
16x
—_— y 130x47x47
- \ |
N .
N
\ ;
\
0 é \\ y MB5x40x100
| 1X
: |
It !
|
R |
i
\ ix ‘.a | |
\ |
N /
N )
\1\‘ "




1x

M5x40x100

17

°® 0@/ )°@

S\ =

M8x35
4x

«®
«

B

M8x19

4x

M8x13
4x

M8x13
4x

2x

92x41x250

="

&/

1x

M5x40x100

£/

1x

85x26x2. 0T

¥/









